
日 曜日 学校行事・PTA

1 水 守国さんの日

3 金 PTA三役部長会

始業式 １２：１０下校（２～５年）

６年生弁当日 １４：３０下校（６年）

9 木 入学式 １２：１０下校（２～6年）

身体測定（１～３年）

給食開始 １４：３０一斉下校

PTA評議委員会

身体測定（４～６年） １３：００下校（1～3年）

PTA小中合同事業部会

尿検査１次 １３：００下校（1～3年）

視力検査（１～５年）

尿検査１次

視力検査（６年）聴力検査（１～６年）

17 金 心電図検査

18 土 PTA総会・参観日・弁当日 １４：３０一斉下校

20 月 振替休業日

21 火 内科検診（４～６年）

全国学力・学習状況調査（６年）

家庭訪問（西谷・大屋） １３：００一斉下校

24 金 家庭訪問（南谷・口大屋） １３：００一斉下校

27 月 内科検診（１～３年）

29 水  昭和の日

30 木 １３：００一斉下校

木

R８年度　予定表（４月）
下校時間

8 水

10 金

13 月

14 火

15 水

23


